
UCHWAŁA NR LXI/614/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2 i 8, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W §8 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 19.120.835,43 zł 
i wydatki nimi finansowane w kwocie 20.837.428,23 zł”, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1741, poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4149B78A-6B14-45A2-A91D-CA3919E9FEE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/614/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 111 352,93 612 000,00 1 723 352,93 

 85395  Pozostała działalność 1 111 352,93 612 000,00 1 723 352,93 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

856 836,43 612 000,00 1 468 836,43 

   COVID-19 - Dodatki węglowe 0,00 612 000,00 612 000,00 

       

Dochody ogółem, w tym: 139 990 830,50 612 000,00 140 602 830,50 

dochody bieżące: 110 031 663,50 612 000,00 110 643 663,50 

dochody majątkowe: 29 959 167,00 0,00 29 959 167,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4149B78A-6B14-45A2-A91D-CA3919E9FEE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/614/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 503 695,77 612 000,00 2 115 695,77 

 85395  Pozostała działalność 1 503 695,77 612 000,00 2 115 695,77 

  3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 600 000,00 1 050 000,00 

   Covid-19 - Dodatki węglowe 0,00 600 000,00 600 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 441,00 3 200,00 11 641,00 

   Covid-19 - Dodatki węglowe 0,00 3 200,00 3 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340,00 1 500,00 2 840,00 

   Covid-19 - Dodatki węglowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 220,00 300,00 520,00 

   Covid-19 - Dodatki węglowe 0,00 300,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Covid-19 - Dodatki węglowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

   Covid-19 - Dodatki węglowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 500,00 3 000,00 

   Covid-19 - Dodatki węglowe 0,00 500,00 500,00 

       
Wydatki ogółem, w tym: 158 784 034,11 612 000,00 159 396 034,11 

wydatki  bieżące: 114 549 401,94 612 000,00 115 161 401,94 

wydatki majątkowe: 44 234 632,17 0,00 44 234 632,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4149B78A-6B14-45A2-A91D-CA3919E9FEE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




